Qs

PASTINAKEN—(REMESVPPE
KRAVTERS(HAUM | BROT

o(HSENBA(K(HEN
ERBSENPUREE | WILDER BLUMENKOHL | BERNYKARTOFFELN

FILETSTEAK
2504 RINDERFILET | JUS | WILDER BRoKKoLl | BERNYKARTOFFELN

GEROSTETER SPMZKoHL
HALBER SPITzKoHL | TRUFFEL—(REME FRATCHE | PARMESAN | LAUWARMER
BULGURSALAT

Segretie Prnt

PORNSTAR MAKTINI
ABSOLUT VANILLE | MARA(W)A | LIMETTE | PROSE((o | VANILLESIRUP

99

29.0

58.9

210

3.5



